
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 26/02/2004
 

 
COMUNE DI TAVIANO (Lecce) DELIBERA C.C. 3 ottobre 2003, n. 73
 
 Approvazione P.I. P. comparto 15.
 
PREMESSO:
 
CHE il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 45 del 14.07.2003, adottava il Piano per gli
Insediamenti Produttivi Comparto 15 della Zona D1.2 Industriale di Ampliamento, redatto dai tecnici
esterni Ing. Dado Mercutello e Ing. Adriano Leone, entrambi da Taviano;
 
CHE il piano per gli insediamenti produttivi è stato depositato, nei termini di legge, presso la Segreteria
del Comune per dieci giorni consecutivi e che dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante
manifesti affissi nei luoghi pubblici del Capoluogo e della Marina, mediante pubblicazione all'Albo
Pretorio nonché mediante la pubblicazione della notizia sul quotidiano "Il Quotidiano di Bari"
(06.08.2003) e sul quotidiano "Puglia" (06.08.2003);
 
ACCERTATO che, nei termini assegnati, risulta pervenuta una sola osservazione presentata dal
Servizio Urbanistica del Comune di Taviano (prot. gen. 11590 del 07.08.2003);
 
ACQUISITI i pareri della commissione urbanistico-edilizia nella seduta del 25.09.2003 e del
Responsabili competenti, sulla osservazione presentata;
 
RITENUTO di dover deliberare in merito, procedendo nell'iter di formazione ed approvazione della piano
per gli insediamenti produttivi, ai sensi delle leggi nazionali e regionali vigenti, il Consiglio Comunale:
VISTI:
gli articoli 19, 20, 21, 37 della L.R. 31.05.1980 n. 56 gli articoli 27 e 34 della L. 22.10.1971 n. 865;
gli articoli 13 e 14 della L. 17.08.1942 n. 1150; gli articoli 15 e 16 della L.R. 27.07.2001 n. 20;
 
RITENUTO di deliberare in merito;
 
ACQUISITI i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi competenti ai sensi dell'art. 49, comma 1
A, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;
 
VISTA la proposta di deliberazione;
 
TENUTO PRESENTE lo svolgersi dei lavori e gli interventi dei Consiglieri Comunali;
 
RITENUTA la proposta di deliberazione meritevole di approvatone;
 

1



VISTI i pareri di legge;
 
Con numero 14 voti favorevoli e numero 1 astenuto, espressi per alzata di mano;
 
 
DELIBERA
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo
 
DI ACCOGLIERE l'osservazione presentata dal Servizio Urbanistica del Comune di Taviano secondo la
proposta formulata dall'U.T.C.;
 
DI APPROVARE il Piano per gli Insediamenti Produttivi Comparto 15 della Zona D1.2 Industriale di
Ampliamento, redatto dai tecnici esterni Ing. Dario Mercutello e Ing. Adriano Leone, entrambi da
Taviano, composto dagli elaborati elencati nella relazione del responsabile del Servizio Urbanistica
allegata alla delibera di adozione C.C. n. 45 del 14.07.2003, comprensivo della integrazione oggetto
dell'osservazione accolta;
 
DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Urbanistica ogni ulteriore incombenza.
 
_________________________
 
 

2


